
GPS Sekimo sistemos prijungimas . Priedas Nr.3

1.1. Jeigu transporto priemonėje yra sumontuota “Kill Switch” sistema, panaudojus ją, GPS sekimo
sistema negali bū� atjungiama nuo mai�nimo šal�nio (akumuliatoriaus).
1.2. Dalyviai, prieš techninę apžiūrą, privalo bū� išsivedę laidus GPS sekimo sistemai pajung� pagal
nurodytą Pavyzdį Nr1
1.3. ATV/SSV/CAR/BIKE/Adventure klasių dalyviams, nebus patvir�namas techninių reikalavimų
a��kimas, jeigu dalyvis nebus išvedęs mai�nimo laidų pagal nurodytą pavyzdį.
1.4. Ant išvestų mai�nimo laidų, privalo būtų užmontuotos jungtys (komutatoriai) nurodytos
Pavyzdyje Nr1 - 6.3 x 0.8mm.
1.5. Išvesto laido ilgis CAR ir SSV ir Adventure klasėms privalo bū� nemažiau kaip 50cm.
1.6. Laidas turi bū� išvestas centrinės panelės zonoje. 
1.7. Quad ir BIKE klasės laido ilgis turi bū� nemažesnis nei 20cm nuo prietaisų skydelio.
1.8. Ant „pliusinio“ laido, turi bū� uždėtas 5A saugiklis.

 

SVARBU
Kiekvienas dalyvis privalo pats pasirūpinti elektros sistemos ir akumuliatoriaus
įkrovimo sistemos technine būkle.
Jeigu paaiškėja kad GPS sekimo sistema neveikė dėl transporto
priemonės elektros sistemos gedimo, arba jis buvo pažeistas mechaniškai,
lenktynininko rezultatas gali būti neįskaitytas.

Pavyzdys Nr.1


	Page 1

